15.12.2023 г. № 37-П
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения регулирования землепользования и застройки на территории муниципального образования «Зоны», рассмотрев заявление Шаракшиновой Светланы Чингисовны, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Градостроительного кодекса РФ, решением Думы МО «Зоны» от 07.11.2013г. №3/5-дмо «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Зоны» с изменениями от 27.01.2023г. за № 4/121-дмо, заключением о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зоны»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Шаракшиновой Светлане Чингисовне разрешение на отклонение от предельных параметров размеров земельного участка с кадастровым номером 85:01:100101:1029, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, с. Зоны, ул. Центральная, участок 6-2А в части уменьшения предельного максимального размера земельных участков, предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства с 1000 кв.м. на 600 кв.м.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в Зонском вестнике и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Зоны» в информационно телекоммуникационной сети общественного пользования «Интернет».
Глава муниципального образования «Зоны»
А.А. Шепетя